

Lönsam hälsosam lyckosam : främjande ledarskap och medarbetarskap PDF ladda ner



LADDA NER

LÄSA

Beskrivning

Författare: Anders Lugn.

Ledarskap i någon form berör större delen av Sveriges befolkning. Ledarskap kan generera Lönsamhet, Hälsosamma och Lyckosamma organisationer och individer. Receptet är inte konstigt. Det visar företagsläkaren Birger Rexed och journalisten Anders Lugn i sin nya bok, Lönsam Hälsosam Lyckosam (Ekerlids Förlag). Genom att vända från problem till möjligheter frigörs effektivitet, och processen blir snabbare. Dessutom slipper man fastna i gamla surdegar. Lugn och Rexed påvisar ett ledarskap som förändras radikalt, från att vara reaktivt och kontrollerande till att vara aktivt och främjande. - Det främjande ledarskapet bygger på personligt ansvarstagande och utgår alltid från frågan Hur ska det se ut när det är som bäst?, säger Birger Rexed. Att vara främjande innebär att man söker det bästa i varje situation. Att främja innebär att man hjälper något bra att hända, istället för att bara stoppa det dåliga. · Tydliga mål · Främjande ledarskap · Främjande medarbetarskap · Främjande kommunikation · Främjande delaktighet I boken beskrivs ett flertal exempel på hur företag förändrat sitt arbetssätt och vilka resultat som uppnåtts .

Annan Information

Lönsam hälsosam lyckosam : främjande ledarskap och medarbetarskap · Lönsam hälsosam lyckosam : främjande ledarskap och medarbetarskap.

Lönsam hälsosam lyckosam : främjande ledarskap och medarbetarskap. 2 Oct 2009. by Anders Lugn and Birger Rexed. Currently unavailable. Product Details.

10 mar 2011 . Syftet med lagen är att främja hög patientsäkerhet inom hälso- och sjukvården genom att minska .. ”Lönsam, hälsosam och lyckosam” var rubriken på . ledarskap och medarbetarskap med exempel ur sin egen karriär. 12.

14 mar 2017 . Gruppleddare ... 9.3 Överväganden och förslag för att främja det civila samhällets roll i .. En lyckosam integration av asylsökande och nyanlända är av största ... arbete har blivit en hårt reglerad verksamhet med dålig lönsamhet .. hälsosam och hållbar arbetsmiljö tillsammans med medarbetarna.

20 feb 2013 . organisationen är väl fungerande med ett tydligt ledarskap och en . erbjuda miljöer som främjar och stimulerar nydanande excellent forskning. .. Utvärderarna fann att programmet utgör en lyckosam och .. Vid SLU bedrivs också flera forskningsprojekt som är inriktade mot säker och hälsosam mat.

. för sig själv och andra · Lönsam hälsosam lyckosam : främjande ledarskap och medarbetarskap · Svärtan och ljuset - Ann-Mari Didoff, ett konstnärskap.

Dessa ledare och team förväntas att, förutom att utföra sitt arbete, även aktivt jobba med att förbättra sitt .. hörnspelare; främjande ledarskap, främjande medarbetarskap, främjande ..

Lönsam Hälsosam Lyckosam: Främjande ledarskap och.

Lönsam Hälsosam Lyckosam. Främjande ledarskap och medarbetarskap. Författarna visar att främjande ledarskap och aktivt medarbetarskap skapar.

Ledarskap, medarbetarskap och kommunikation kommer i fokus och extra insatser krävs. . med ett främjande arbetssätt för ledarskap och medarbetarskap. ... 15.30-17.00 Lönsam Hälsosam Lyckosam - till dig som vill 84 Thomas Lundqvist.

Du har ett gott ledarskap i och utanför klassrummet och en förmåga att ta fram det .. är viktigt för oss och det präglar vår syn på ledarskap och medarbetarskap. .. av sitt säljteam och känner glädje i att skapa lyckosamma kundmöten och jobba mot .. Strävan är att främja den tidiga, trygga anknytningen mellan barn och.

“Har just läst Lönsam - Hälsosam - Lyckosam, Främjande ledarskap och medarbetarskap. Helt strålande i all sin enkelhet! Ett mycket bra kondensat av.

Välmående medarbetare, en god arbetsmiljö och ett gott ledarskap är något alla .. främjande livsstil, kunskap om vikten av goda återhämtningsstrategier och en .. kus, men arbetet gynnar också frågor kring kvalitet, lönsamhet och möjligheterna .. studier kring den hälsosamma arbetsplatsen där följande åtta kriterier.

personalarbete är lönsamt mätt i reda . Inom 3F har vi kunnat konstatera att en företagskultur som främjar .. Fresh har satsat på att skapa en hälsosam .. betsmaterial ”Hälsofrämjande ledarskap och medarbetarskap” .. lyckosamt behövdes en bred uppslutning av aktörer från näringslivet, forskningsvärlden och.

krävs ett ledarskap som främjar mental hälsa och välmående på .. (2009). Lönsam, hälsosam,

lyckosam. Främjande ledarskap och medarbetarskap.

Lönsam, hälsosam, lyckosam (2009). Omslagsbild för Lönsam, hälsosam, lyckosam.

främjande ledarskap och medarbetarskap. Av: Lugn, Anders.

13 jun 2016 . Processledare har anställts för respektive stadsdel och stadsdelsteam har ..

främjar elevernas lärande, utveckling och hälsa. ... Satsningen på SmartKoll har varit mycket lyckosamt och fått önskad effekt med en stor ökning av .. Medarbetarskap .. *-25 MSEK stopp för ej lönsamma energiinvesteringar.

Medarbetarskap, det vill säga hur medarbetare hanterar relationen till arbetsgivaren och till övriga medarbetare, har under senare år uppmärksammats i många.

Frågorna kring medarbetarskap och medskapande i kommunens medarbetarenkät visar på ett .

3.2 Gott ledarskap och nöjda kompetenta medarbetare (Betyg 3,8 - Bra). Betyget för 2013 är 3,8 och .. Främja en hälsosam organisation och hälsosamma livsstilar. .. handläggningstider vilket varit lyckosamt inom bygg- och.

Ledarskap kan generera Lönsamhet, Hälsosamma och Lyckosamma . Tydliga mål · Främjande ledarskap · Främjande medarbetarskap · Främjande.

Hur är balansen mellan ledarskap och medarbetarskap? Kan och vill alla vara . lönsamma, hälsosamma och lyckosamma? Vi håller ett öga på de regler . främjande ledarskap med effektiva och hälsosamma grupper. Åtgärder: Ledning och.

förebyggande arbete och främja utveckling och använd- .. För att möta en svagare lönsamhet totalt sett har .. visat sig lyckosamt med goda resultat efter utvärdering. ... Medarbetarskap och ledarskap: Östersunds kommun är en attraktiv .. Det goda vattnet är rent, hälsosamt och gott, med säker tillgång på ett långsiktigt.

Folktandvården har det senaste året haft en lyckosam rekrytering av ... För att Folktandvården på ett mer offensivt sätt ska kunna främja såväl den ... samtidigt skapa en hälsosam, trevlig, trygg och öppen arbetsmiljö som .. För Folktandvården är det ekonomiskt lönsamt att öka personalkostnaderna så .. medarbetarskap.

Jämför priser på Lönsam hälsosam lyckosam: främjande ledarskap och medarbetarskap (Inbunden, 2009), läs recensioner om Böcker. Använd vår tjänst för att.

29 sep 2017 . Användningen av begrepp som öka, möjliggöra, främja .. Att en miljö som definieras som attraktiv också är hälsosam är dock inte säkert .. mycket lyckosam. .. vars bärande delar är medarbetarskap, ledarskap och .. Det finns en stor och samhällsekonomiskt lönsam energieffektiviseringspotential i.

LIBRIS titelinformation: Lönsam, hälsosam, lyckosam : främjande ledarskap och medarbetarskap / [Anders Lugn, Birger Rexed]

20 nov 2013 . för att motverka avbrott och främja när- varo i skolan. ... företagskulturen, bättre medarbetarskap och ledarskap, berättar Malin Sahlsten, projektledare på YTAB. ... mycket lyckosamt sätt visat hur .. Målet är att kommunerna ska vara hälsosam- ma, kreativa . lönsamhet och konkurrenskraft samt öka.

FBöcker och Litteratur. Kiddie Rides! Lönsam maskin! För butik! 12 000:- Nytt från Tradera.com Tradera.com. FÖvrigt. Lönsam hälsosam lyckosam : främjande.

19 apr 2016 . och lönsamt ... blev lyckosamt även i år och deltagarut ... främjar integration och social sammanhåll .. med att fortsätta utveckla medarbetarskapet och ledarskapet kommer att fortsätta under 2016 med fokus .. innebär att nuvarande och kommande generationer tillförsäkras en hälsosam och god miljö.

Lönsam, hälsosam, lyckosam. främjande ledarskap och medarbetarskap. av Anders Lugn Birger Rexed (Bok) 2009, Svenska, För vuxna. Ämne: Friskvård.

Lönsam Hälsosam Lyckosam Främjande Ledarskap Medarbetarskap Fast pris - köp nu! 55 kr på Tradera. Camping Säck 8L Vattentät Auktion - 11 timmar kvar.

Huvudförfattare till denna rapport är Annemarie Hultberg, utvecklingsledare inom prevention och .. arbetsmiljö som främjar vår psykiska och sociala hälsa.

12 mar 2013 . gisk hållbarhet och samtidigt stödjande och främja stadens .. att arbeta med förutsättningar för hälsofrämjande ledarskap och medarbetarskap.

Lönsam, hälsosam, lyckosam : främjande ledarskap och medarbetarskap av Lugn, Anders. Hur du praktiskt kan främja konstruktiv konflikthantering, dialog och samarbete! .. och utställare Lönsam Hälsosam Lyckosam Det värdebaserade personliga ledarskapet i . med ett främjande arbetssätt för ledarskap och medarbetarskap.

1 nov 2011 . Ett lyckosamt arbete inom detta område är lönsamt både för individen och för .. Föreningsbidragen ska utformas så att de främjar mångfald och . Om medarbetarskapet ska utvecklas bör antal medarbetare per . Ledarskapet har en stor betydelse över hur medarbetarna mår. ... Livsmiljön är hälsosam.

1 jan 2010 . utveckling, kvalitet, medarbetarskap och ledarskap. Till detta finns ett ... attityd till mat och dryck samt främjar sunda levnadsvanor. • En måltid.

20 apr 2017 . 9.1 Insatser för en trygg lärmiljö som främjar studiero 248. 9.1.1 .. uppfattar medarbetarskap och ledarskap på jobbet. Undersökningen .. visade även att det är samhällsekonomiskt lönsamt att minska klasserna då .. leva ett hälsosamt liv och verka för alla människors välbefinnande i alla åldrar.

31 dec 2014 . och pakettänk som kombinerar ekonomisk lönsamhet med energieffektivisering. ... och arbetar med värdegrund, kultur, ledarskap samt medarbetarskap ur ett . För att främja friskvård och hälsosamt arbetsliv har vi subventionerad friskvårds peng. .. från energisystemstudier har varit lyckosamt under året.

Friska företag, hälsosamma arbetsplatser och hälsosamt ledarskap . . . Kommunikation – Formerna för delaktighet, medarbetarskap och ledarskap måste utvecklas. . Främja flexibilitet – Ett kreativt och tillåtande klimat och en flexibel .. lönsamhet genom att förmå människor att bli mer produktiva (Murray & Owen, 2004).

Lönsam hälsosam lyckosam : främjande ledarskap och medarbetarskap. Autor: Anders Lugn, Birger Rexed. Föreläsningar : orientering i psykoanalysen.

31 aug 2015 . energianvändning och lönsamhet med de mjuka och konkreta delarna kring .. Ett gott ledarskap, bra utvecklingsmöjligheter, en sund.

Lönsam hälsosam lyckosam främjande ledarskap medarbetarskap - Kristianstad Vid sedan klockan 00:47 Saturday d. 15. July 2017 I denna Kategori: Böcker.

Medarbetarskap handlar om ett beteende och ett tankesätt som gagnar både en personlig och .. Lönsam, hälsosam, lyckosam- främjande ledarskap och.

Dessa samarbeten ska bidra till lönsam och ... främjar utvecklingen av teknik som utnyttjar .. är frågor kring ledarskap – och medarbetarskap. .. familjer i USA att leva hälsosamt och hållbart. ... giska forskningsområdena varit lyckosam.

Köp 'Lönsam hälsosam lyckosam : främjande ledarskap och medarbetarskap' bok nu.

Ledarskap i någon form berör större delen av Sveriges befolkning.

Lönsam hälsosam lyckosam : främjande ledarskap och medarbetarskap (Innbundet) av författer Anders Lugn. Økonomi og ledelse. Pris kr 359. Se flere bøker fra.

Friska kalvar är lönsamma kalvar. ... Vi vill stimulera till ökad kunskap hos fårägare och därmed främja god djurvälstånd hos en .. landsbygdsföretag för att höja deras kompetens inom bl a ekonomi, marknadsföring, ledarskap- och entreprenörskap. .. samt ökar troligen konsumenternas intresse för hälsosam matlagning.

21 aug 2009 . och ledarskap, medarbetarskap, utveckling och lärande, arbetsmiljö och hälsa, . skapa attraktiva och hälsosamma arbetsplatser. ... granskning ökas säkerheten och främjas kunskapsutbytet mellan mottagningarna. På .. resurserna istället ska kunna satsas på mer

lönsam trafik där efterfrågan är stor.

Företagets inriktning har varit verksamhetsutveckling, ledarskapsutveckling och . ”Lönsam, Hälsosam, Lyckosam – främjande ledarskap och medarbetarskap”.

I Socialfondens Programområde 1, Främja kompetensut-veckling, ges stöd . arbetsvillkor, lärande miljöer, ledarskap och hälsa. Utma- . till ökad produktivitet, lönsamhet och konkurrenskraft, .. jektet Hälsosam tillväxt. . stärka sitt affärsmannaskap och medarbetarskap. Kon- .. jekten är lyckosamma och verkar seriösa.

Hållbar affärsutveckling som ger lönsamma mervärden 24 .. främja biologisk mångfald. . att möta efterfrågan på mer hälsosamma produkter. .. medarbetarskap och ledarskap i företaget fungerar. I den .. trafik, har varit mycket lyckosam.

ställde vi frågor kring vad cheferna anser är ett hållbart ledarskap, vad som krävs .. Lönsam, hälsosam, lyckosam : främjande ledarskap och medarbetarskap.

Köp Lönsam hälsosam lyckosam : främjande ledarskap och medarbetarskap av Anders Lugn, Birger Rexed på Bokus.com. Boken har 2 st läsarrecensioner.

11 okt 2010 . framstod också som betydelsefullt i förhållande till mer lönsam- hetsorienterade argument .. främjar människors möjligheter att göra hälsosamma val. Det .. fritidsförvaltningen, menar att projektet överlag varit lyckosamt och man .. Policy medarbetarskap ledarskap arbetsmiljö reviderad 2004. Uppsala.

4 apr 2016 . . Lönsam hälsosam lyckosam : främjande ledarskap och medarbetarskap you to cumbersomely rebellion of choline foamy Arkitekter & fasader.

Vår utmaning är att fortsatt utveckla det goda ledarskapet och medarbetarskapet. .. Strategi för Länsstyrelsens insatser för att främja hållbar regional tillväxt .. referensgruppsmötet konstaterades dessutom att det idag är svårt att få lönsamhet i .. Åtgärden ”hälsosam förskola” syftar till att förskolor i de deltagande.

4 jan 2016 . organisation arbetar för att främja anställdas hälsa. ... insatser för en bättre arbetsmiljö även kan vara lönsamma i fråga om kärnverksamheten. . hälsosamt ledarskap i närvarande relationer med sina medarbetare, vilket sägs .. lyckosamma beräknas på någon avdelning i relation till hur snabbt uppgifter.

25 okt 2017 . åtgärder inom ledarskap, medarbetarskap, arbetstidsmodeller och .. sjukfrånvaron och de främjande, förebyggande och rehabiliterande insatserna .. hälsosam schemaläggning .. genomförts har dessvärre inte varit lyckosamma. .. samhällsekonomisk lönsamhet av höghastighetsjärnvägen i syfte att.

27 okt 2011 . räknas de projekt bort som bedöms som finansiellt lönsamma. .. kreativitet, startat, för att främja innovation och entreprenörskap inom ... hälsosam kost och motion samt att utveckla anhörigstödet. ... fördjupningen salutogent ledarskap, vilket är en förutsättning för .. medarbetarskapet i förvaltningen. 4.3.

. till ett hälsosamt åldrande, inte driver hälso- och sjukvårdskostnaderna. ... Erfarenheter visar att alla satsningar inte automatiskt blir lyckosamma. . och lönsamhet. ... arbetssätt förnyas och främjas medicinteknisk FoU-samverkan i regionerna, .. Nya modeller för ledarskap och medarbetarskap behövs för framgångsrikt.

Till sist vill jag avsluta detta avsnitt med ett citat från Lugn och Rexeds bok ”Lönsam, hälsosam, lyckosam. Främjande ledarskap och medarbetarskap”, för att.

LÖNSAM. HÄLSOSAM. LYCKOSAM. Främjande ledarskap och . Recept för lönsam, hälsosam och lyckosam medarbetare .. Främjande medarbetarskap.

2 jul 2014 . verkningsfulla och lönsamma är Toleransprojektet i Kungälv och ... Denna organisation främjar förutsättningarna för sam- ... ledarskapet och medarbetarskapet.

Intervjuerna indikerar att arbetet med .. en lyckosam integration. Missbruk .. Kommunens lokaler är långsiktigt säkra, trygga och hälsosamma.

Lönsam Hälsosam Lyckosam Främjande Ledarskap Medarbetarskap. 55 kr, 1484163578, 55, 1, Köp direkt · Mulberry Alexa Väska Evergreen Black Suede.

Lönsam hälsosam lyckosam : främjande ledarskap och medarbetarskap. Av Anders Lugn, Birger Rexed. Bok- presentation: Lönsam hälsosam lyckosam.

Lugn Anders;Lönsam Hälsosam Lyckosam - Främjande Ledarskap Och Medarbetarskap. Lugn Anders;Lönsam Hälsosam Lyckosam - Främjande Ledar.

Lönsam hälsosam lyckosam : främjande ledarskap och medarbetarskap ebok - Anders Lugn .pdf. 184 antal sidor. ISBN: 9789170921124. Ladda ner: • Lönsam.

Pris: 288 kr. Inbunden, 2009. Finns i lager. Köp Lönsam hälsosam lyckosam : främjande ledarskap och medarbetarskap av Anders Lugn, Birger Rexed hos Ny.

Mål för att: Chefer ska ges rätt förutsättningar för att utöva gott ledarskap ... förutsättningar för ett gott medarbetarskap och ett .. lyckosam och alla deltagare gick vidare till anställ- ...

”Skolans uppdrag är att främja alla barn och elevers utveckling och lärande ... Genom tillsyn aktivt bidra till bra och hälsosamma skolmiljöer.

Lönsam hälsosam lyckosam främjande ledarskap medarbetarskap. Kr. 55. Frakt Posten (49 kr) Mer info Endast köpare inom Sverige / Swedish buyers only.

Han pratar bland annat om att skapa en arbetsmiljö som främjar kreativitet. ... Att jämställdhet och lönsamhet förstärker varandra vet vi från forskning, men vi vet inte helt hur de förhåller sig till varandra. .. Medarbetarskap kräver modigt ledarskap .. Alla anställda har rätt att jobba i en god och hälsosam arbetsmiljö.

Ledarskap kan generera Lönsamhet, Hälsosamma och Lyckosamma . Främjande medarbetarskap · Främjande kommunikation · Främjande delaktighet I boken.

Lönsam Hälsosam Lyckosam Främjande Ledarskap Medarbetarskap. 55 kr, 1507848356, 55, 1, Köp direkt · Dvd - Asterix & Obelix - Uppdrag Kleopatra.

Köp boken Lönsam hälsosam lyckosam : främjande ledarskap och medarbetarskap av Anders Lugn, Birger Rexed (ISBN 9789170921124) hos Adlibris.se.

främjande ledarskap, främjande medarbetarskap, främjande kommunikation och .. Birger (2009) Lönsam, hälsosam, lyckosam: Främjande ledarskap och.

Lönsam Hälsosam Lyckosam Främjande Ledarskap Medarbetarskap Fast pris - köp nu! 55 kr på Tradera. Philomena Dvd 2013 Varm Och Rörande 4 Oscars.

är så lönsamma som ett inspirerande och kompetent ledarskap (Tengblad 2009, s. 6-8). . ordning. Enligt Dennis C. Kinlaw (1995) kan organisationer utveckla ett lyckosamt och progressivt . utveckling av medarbetarskap skall kunna främjas. .. nyttigt, hälsosamt, motiverande och intressant men också ganska svårt.

Välkommen till Public Library Digital Media sida där du kan ladda ner Lönsam hälsosam lyckosam : främjande ledarskap och medarbetarskap och andra böcker.

så skapas hälsa, effektivitet och lönsamhet. Av: Johnsson .. Omslagsbild för Lönsam, hälsosam, lyckosam. främjande ledarskap och medarbetarskap. Av: Lugn.

2:3 Skärningspunkten mellan chefskap och medarbetarskap sid 9. ... Birger, (2009), ”Lönsam Hälsosam Lyckosam främjande ledarskap och medarbetarskap”.

27 nov 2009 . Dåligt ledarskap är mycket farligare än Svininfluensan . Bokens titel ”Lönsam Hälsosam Lyckosam” vill ta fram främjandepincipen och . mål och främjande av ledarskap, medarbetarskap, kommunikation och delaktighet.

Se flere bøker fra Köp boken Lönsam hälsosam lyckosam : främjande ledarskap och medarbetarskap av Anders Lugn, Birger Rexed (ISBN 9789170921124).

Lönsam hälsosam lyckosam : främjande ledarskap och medarbetarskap. Eller heliotypier för fotografier sina kallade Puhar glas på fotografi om allmänheten till.

krävs ett ledarskap som främjar mental hälsa och välmående på .. (2009). Lönsam, hälsosam,

lyckosam. Främjande ledarskap och medarbetarskap.

hitta kursvinnare konsten att bygga en lönsam aktieportfölj med aktiespar böcker . lönsam hälsosam lyckosam främjande ledarskap och medarbetarskap av.

24 nov 2014 . vare med hälsosamma arbetsplatser som erbjuder viktiga och .. ledare.

Arbetsmiljön förebygger ohälsa, främjar hälsa och värnar om alla . Gott chefskap och gott medarbetarskap är varandras förutsättningar för en ... ningar för en lyckosam integration. . är utvecklande och kan vara lönsamt för företaget.

Världens ledare lovar att handla för att avvärja klimathotet. .. Spelar samhällsekonomisk lönsamhet någon roll för infrastrukturbeslut? .. Utveckling av hälsofrämjande ledarskap och medarbetarskap - Erfarenheter av att arbeta med ... kompetens behöver innehålla för att främja etiskt ansvar och en hälsosam arbetsmiljö.

samt erfarna produktionsledare. .. Ledare 3. Redaktionsråd 4. Notiser & Pressklipp 8.

BRANSCHSTUDIE . Den felande länken för lönsam kommunikation. .. En viktig uppgift för testbäddarna är att främja införande . ska bli så lyckosam som det är önskvärt är att intresserade ... eller en mer hälsosam monitorering om.

Det beror på en lyckosam kombination av bl.a. välutbildad personal, flexibel .. För att kunna förändra krävs ett ledarskap som vågar, trygga medarbetare och en . Att leda och utveckla lärande organisationer samt att främja innovationer och .. i litteraturen är, utöver mer grundläggande som ledarskap, medarbetarskap,.

26 nov 2009 . ske bankirer och företagsledare hoppas. ... Främjande ledarskap och medarbetarskap . senaste bok Lönsam Hälsosam Lyckosam. (Ekerlids.

30 apr 2010 . I dag ligger fokus på klimatet och kraven på ökad lönsam- het. Bränslet är en . Ledarskap kan handla om att .. ning, coachning eller aktivt medarbetarskap. ..

Mångfunktionella ytor och områden som både främjar .. tenbehandling mycket lyckosam .. rationer tillförsäkras en hälsosam och god miljö.

2 okt 2017 . studenter och unga akademiker är våra framtida ledare. Kanske är ... mest lönsamma spelbolag verksamt på en global .. för att främja medarbetarnas hälsa och att göra arbetet roligare .. på kompetensutveckling, med fokus på medarbetarskap .. betare utåt har varit lyckosamt. ... Hälsosam distans.

För att främja och bevara finska språket i Hallstahammar har kommunen ... Att ha en god arbetsmiljö och ett gott ledarskap är avgörande faktorer för om vi . möjliggör och säkerställer ett aktivt och ansvarstagande medarbetarskap är av central .. Ett lönsamt projekt som Fjärrvärmekonvertering Nibbleskolan et 4 har inte.

